
POLITISKE MØTER
Kommunestyret avholder møte mandag 11. mai kl. 19.00 i
kommunestyresalen. Saksliste er lagt ut på rådhuset, biblioteket
og på kommunens hjemmeside.

ORDFØRERS TIME
Velkommen til ordførers time på Stokke bibliotek torsdag 7. mai
kl. 14-15. Er det noe du lurer på? Enkel servering.

Hilsen ordfører Nils Ingar Aabol.

HØRING AV REVIDERT KOMMUNEPLAN
FOR 2009-2020
Høringsfrist 26. juni 2009.
Kommuneplanutvalget i Stokke har den 1. april 2009 vedtatt å
legge ut til høring en revidert kommuneplan for 2009-2020.
Planforslaget er sendt til en rekke offentlige myndigheter, orga-
nisasjoner, berørte grunneiere m.fl. Planforslaget kan også fås
ved henvendelse til Stokke kommune eller ved Stokke bibliotek.
Planforslaget med en rekke underlagsdokumenter er også lagt ut
på kommunens nettsider under Politikk og Planer.

Planforslaget legges ut til høring og skal vedtas i henhold til den
nye planloven som trer i kraft 1. juli 2009. Høringsuttalelser og
ev. innsigelser skal sendes Stokke kommune v/ kommuneplanut-
valget, postboks 124, 3161 Stokke innen 26. juni 2009. Det leg-
ges opp til at kommunestyret kan sluttbehandle planen i novem-
ber 2009.

Kommuneplanen består av en samfunnsdel og en arealdel.
Samfunnsdelen trekker opp ønsket utvikling innenfor følgende
tema: utbyggingsstrategi, samferdsel, bymessig utvikling, bo i
Stokke, næringsliv, sysselsetting, Arnadal lokalsenter, klima og
energi. Arealdelen har forslag til nye/endrede arealformål innen-
for blant annet følgende tema: Brunstad Konferansesenter,
Borgeskogen, kirkegårder, skoletomter, småbåthavner, parkering
i sentrum, gang- og sykkelveier, veier, grøntområder med mer.

Plandokumentene består av en tekstdel og et arealplankart. I til-
legg er det utarbeidet en konsekvensutredning for de større
endringene i arealdelen og 6 temakart for miljø og samfunn. Alt
er tilgjengelig på kommunens nettsider.

Det vil også bli arrangert 2 åpne informasjonsmøter i mai/juni.
Nærmere tidspunkt og sted vil bli kunngjort i avisen og kommu-
nens nettsider senere.

Nærmere opplysninger kan få ved henvendelse til leder av kom-
muneplanutvalget Nils Ingar Aabol eller kommunalsjef Steinar
Lien.

Rådmannen

Ledige lokaler
- Ledig forretningslokale på ca 70 m2 i underetasjen i Vear 

Helsesenter. Lokalet inneholder behandlingsrom og kontor. 
- Ledig lokale i Storgata 14 i Stokke sentrum (tidligere Stokke 

Dyreklinikk). Lokalet er i 1 etg. med et areal på 73 m2.
Nærmere opplysninger: Tlf. 33 29 51 30.

Påmelding til nytt skoleår i Stokke kulturskole
Påmeldingsskjema for neste skoleår finnes på Stokke kommunes
hjemmesider http://www.stokke.kommune.no/kulturskolen
Skjemaet fylles ut og sendes til Stokke kommunale kulturskole,
Boks 124, 3161 Stokke. For spørsmål: tlf 33 29 52 40. Frist 20.
mai.

Støttekontakt
Har du tid og ønske om å bistå mennesker slik at de kan få en
mer meningsfull fritid? Stokke kommune har ledige oppdrag
som støttekontakt. Det er behov for støttekontakter til voksne og
barn med ulike funksjonshemminger. Du bør ha førerkort og
disponere bil. Opplæring og veiledning vil bli gitt. Godtgjøring
og utgiftsdekning gis etter avtale.

Avlaster
Er du voksen, har tid og mulighet til å være sammen med barn
som trenger spesiell oppfølging? Stokke kommune har ledige
oppdrag som avlaster. Som avlaster vil barnet være hos deg i
helgen eller om ettermiddagen. Det er en fordel om du har fører-
kort og disponerer bil. Opplæring og veiledning vil bli gitt.
Godtgjøring og utgiftsdekning gis etter avtale.

Opplysninger: Konsulent Ingvill Smeby på tlf. 33 29 53 00 eller
92 26 51 70.
Søknad sendes: Stokke Kommune, Tiltak for funksjonshemme-
de, postboks 124, 3161 Stokke.

KUNNGJØRINGER

LEDIGE STILLINGER
– se fullstendig utlysingstekst på www.stokke.kommune.no

Stokke kommune tillater kun elektroniske søknader.
Se kommunens hjemmeside www.stokke.kommune.no, valg i
Toppmeny «Ledige stillinger»

VIRKSOMHET ENGVEIEN-SENTERET
Engveien-senteret søker:
- SOMMERVIKARER, fra 13.07.09 til 31.08.09, til kjøk-
kenet (primært kokk) og til renhold på senteret.

Opplysninger: Heidi Gundersrud, tlf. 33 29 555 95/
senterleder Steinar Johansen, tlf. 33 29 55 9 /954 63220.
Søknadsfrist: 15.05.09.

FELLES FOR ALLE FASTE STILLINGER:
Ansettelse skjer på de vilkår som framgår av lov, forskrift og
avtale. Pensjonsordning – i tillegg trekkes premie til fritidsfor-
sikring. 6 mnd. prøvetid.

S T O K K E  K O M M U N E
http://www.stokke.kommune.no


